

NEWSTYPE ApS

Naverland 2 9
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2020

Erik Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEWSTYPE ApS
 Naverland 2 9
 2600 Glostrup

 e-mailadresse: adm@newstype.dk

 CVR-nr: 70146312

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er IT konsulentytelser, herunder salg og implementering af IT løsninger. Sideløbende forhandles UV-anlæg samt tilbehør og reservedele til disse. De vigtigste aftagere er den grafiske branche, elektronikindustrien samt møbel- og træforarbejdningsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2019, udviser et negativt resultat før skat på kr. 17.604. Balancen viser en egenkapital på kr. 214.721.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		280.704	356.951
Personaleomkostninger		-285.901	-364.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.407	-16.543
Resultat af ordinær primær drift		-17.604	-23.922
Øvrige finansielle omkostninger			-35
Ordinært resultat før skat		-17.604	-23.957
Skat af årets resultat		0	-588
Årets resultat		-17.604	-24.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.604	-24.545
I alt			-24.545

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.222	49.629
Materielle anlægsaktiver i alt		37.222	49.629
Anlægsaktiver i alt		37.222	49.629
Råvarer og hjælpematerialer		4.818	14.500
Varebeholdninger i alt		4.818	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.831	18.450
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		7.947	6.853
Tilgodehavender i alt		78.778	25.303
Likvide beholdninger		166.660	206.116
Omsætningsaktiver i alt		250.256	245.919
Aktiver i alt		287.478	295.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		89.721	107.325
Egenkapital i alt		214.721	232.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.650	11.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.107	51.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.757	63.223
Gældsforpligtelser i alt		72.757	63.223
Passiver i alt		287.478	295.548

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1